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SUNY AT ALBANY21050004

2,273 -- -- -- 50.9% 61.8% 63.8% 0.9%2008  

2,145 -- -- -- 52.6% 62.8% 65.0% 1.0%2009  

2,013 -- -- -- 54.8% 65.9% 67.5% 0.8%2010  

2,546 -- -- -- 51.9% 63.0% 64.5% 0.8%2011  

2,414 -- -- -- 53.2% 62.6% 64.4% 1.0%2012  

2,516 -- -- -- 55.6% 64.4% 66.4% 0.7%2013  

SUNY at Binghamton21100004

2,076 -- -- -- 66.2% 75.9% 76.8% --2008  

2,290 -- -- -- 68.3% 77.6% 78.9% --2009  

2,158 -- -- -- 65.6% 75.4% 77.4% 1.1%2010  

2,079 -- -- -- 65.4% 74.9% 76.4% 0.9%2011  

2,319 -- -- -- 66.1% 75.8% 77.3% 1.3%2012  

2,218 -- -- -- 66.3% 76.3% 77.9% 0.9%2013  

SUNY at Buffalo21150001

3,029 -- -- -- 36.9% 56.2% 61.9% 2.4%2008  

3,574 -- -- -- 38.4% 57.6% 62.7% 2.9%2009  

3,173 -- -- -- 39.9% 59.3% 64.2% 2.5%2010  

3,216 -- -- -- 40.7% 60.4% 67.1% 1.9%2011  

3,460 -- -- -- 40.9% 60.1% 65.4% 2.3%2012  

3,257 -- -- -- 42.2% 60.5% 65.6% 2.5%2013  

SUNY at Stony Brook21200001

2,390 -- -- -- 38.5% 55.3% 58.3% 2.1%2008  

2,163 -- -- -- 42.8% 60.1% 63.5% 1.6%2009  

2,127 -- -- -- 42.9% 61.1% 64.9% 2.7%2010  

2,499 -- -- -- 44.3% 63.5% 66.1% 2.3%2011  

2,709 -- -- -- 47.2% 65.3% 68.5% 2.3%2012  

2,760 -- -- -- 45.1% 62.9% 65.9% 2.2%2013  

State University College at Brockport23050004

976 -- -- -- 36.7% 57.3% 62.3% 1.3%2008  

1,046 -- -- -- 40.2% 58.2% 61.9% --2009  

1,053 -- -- -- 42.0% 62.6% 66.4% 2.1%2010  

987 -- -- -- 43.9% 61.0% 65.6% 1.6%2011  

1,015 -- -- -- 44.2% 63.3% 67.3% 0.9%2012  

1,038 -- -- -- 48.0% 63.7% 66.8% 0.6%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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State University College at Buffalo23100004

1,297 -- -- -- 15.9% 37.3% 41.6% 4.3%2008  

1,346 -- -- -- 20.9% 42.6% 47.9% 3.9%2009  

1,314 -- -- -- 22.0% 42.5% 46.9% 3.7%2010  

1,180 -- -- -- 23.2% 42.5% 46.7% 3.0%2011  

1,400 -- -- -- 22.5% 44.1% 48.1% 2.1%2012  

1,390 -- -- -- 25.1% 45.4% 48.9% 2.1%2013  

State University College at Cortland23150004

1,050 -- -- -- 43.2% 61.3% 63.3% 0.5%2008  

1,136 -- -- -- 45.4% 65.2% 66.6% 0.8%2009  

1,093 -- -- -- 40.5% 59.8% 62.0% 0.5%2010  

1,110 -- -- -- 45.9% 65.4% 67.1% 0.8%2011  

1,089 -- -- -- 47.7% 66.7% 68.9% 0.6%2012  

1,194 -- -- -- 46.7% 66.9% 69.5% 0.4%2013  

SUNY Empire State College23200004

223 -- 0.9% 2.2% 3.1% 4.9% 6.3% 0.4%2008  

270 -- 1.5% 3.0% 13.7% 14.1% 15.6% 0.4%2009  

281 -- 0.7% 5.7% 28.8% 31.7% 33.1% 0.7%2010  

230 -- 4.3% 9.1% 12.2% 16.5% 18.7% 2.2%2011  

249 -- 2.4% 5.2% 10.8% 14.1% 15.7% 0.8%2012  

287 -- 2.1% 5.2% 7.0% 11.8% 15.0% 3.5%2013  

State University College at Fredonia23250004

987 -- -- -- 46.1% 60.4% 62.2% 1.1%2008  

1,017 -- -- -- 45.0% 59.4% 61.5% --2009  

1,076 -- -- -- 46.3% 61.2% 64.0% 0.7%2010  

1,038 -- -- -- 43.8% 59.2% 62.7% 1.2%2011  

1,019 -- -- -- 48.5% 62.9% 64.2% 0.8%2012  

1,057 -- -- -- 45.3% 62.5% 64.4% 1.7%2013  

State University College at Geneseo23300004

1,147 -- -- -- 58.2% 69.3% 70.4% 0.5%2008  

990 -- -- -- 59.8% 71.1% 72.5% --2009  

1,026 -- -- -- 58.6% 70.6% 71.8% 0.4%2010  

1,025 -- -- -- 69.4% 78.4% 79.6% 0.3%2011  

1,080 -- -- -- 61.0% 70.8% 71.5% 0.2%2012  

1,032 -- -- -- 62.0% 72.1% 73.1% 0.5%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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State University College at New Paltz23350004

942 -- -- -- 42.8% 66.1% 68.6% 0.2%2008  

928 -- -- -- 44.2% 63.6% 68.2% --2009  

815 -- -- -- 42.8% 63.2% 67.0% 1.1%2010  

1,046 -- -- -- 48.3% 67.2% 69.3% 1.3%2011  

989 -- -- -- 52.2% 69.7% 72.7% 0.5%2012  

942 -- -- -- 50.5% 68.4% 70.5% 0.1%2013  

State University College at Old Westbury23400004

294 -- -- -- 19.0% 34.0% 36.1% 2.4%2008  

328 -- -- -- 17.4% 29.9% 34.5% 7.3%2009  

383 -- -- -- 21.7% 34.5% 38.1% 4.7%2010  

403 -- -- -- 19.1% 31.0% 34.5% 4.2%2011  

413 -- -- -- 19.6% 30.5% 34.6% 3.6%2012  

430 -- -- -- 19.8% 31.6% 36.5% 3.3%2013  

State University College at Oneonta23450004

1,086 -- -- -- 43.3% 57.6% 59.3% 0.4%2008  

1,201 -- -- -- 48.3% 62.9% 64.4% 0.1%2009  

1,056 -- -- -- 48.3% 63.5% 65.0% 0.9%2010  

1,144 -- -- -- 53.4% 65.7% 67.1% 0.2%2011  

1,117 -- -- -- 52.5% 65.2% 66.5% 0.4%2012  

1,145 -- -- -- 53.5% 68.6% 69.8% 0.5%2013  

State University College at Oswego23500004

1,339 -- -- -- 36.1% 54.3% 56.9% 1.3%2008  

1,322 -- -- -- 39.0% 53.9% 56.6% --2009  

1,363 -- -- -- 38.3% 56.3% 59.4% 1.5%2010  

1,346 -- -- -- 37.8% 54.2% 57.4% 1.2%2011  

1,342 -- -- -- 37.7% 54.8% 57.9% 1.0%2012  

1,383 -- -- -- 39.6% 55.7% 57.8% 1.6%2013  

State University College at Plattsburgh23550004

1,011 -- -- -- 31.7% 51.0% 54.0% 1.5%2008  

975 -- -- -- 34.6% 54.2% 57.5% 1.8%2009  

858 -- -- -- 35.2% 55.1% 59.2% 1.6%2010  

1,029 -- -- -- 32.3% 54.0% 58.9% 2.0%2011  

1,104 -- -- -- 37.4% 57.6% 60.5% 1.0%2012  

973 -- -- -- 40.6% 57.7% 60.3% 1.2%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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State University College at Potsdam23600004

738 -- -- -- 30.1% 46.1% 49.5% 1.5%2008  

673 -- -- -- 35.7% 52.9% 55.7% --2009  

750 -- -- -- 33.6% 52.3% 54.9% 1.3%2010  

734 -- -- -- 29.7% 47.3% 50.7% 2.0%2011  

743 -- -- -- 31.8% 48.7% 50.9% 1.7%2012  

837 -- -- -- 29.7% 48.6% 51.3% 1.1%2013  

State University College at Purchase23650004

689 -- -- -- 38.0% 48.3% 50.7% 1.0%2008  

723 -- -- -- 34.9% 46.5% 48.8% 0.6%2009  

626 -- -- -- 40.1% 52.9% 54.5% 1.0%2010  

717 -- -- -- 44.4% 53.8% 55.5% 1.0%2011  

678 -- -- -- 47.6% 56.5% 58.6% 1.2%2012  

824 -- -- -- 50.4% 57.9% 59.7% 1.2%2013  

SUNY Col of Environmental Science and Forestry24050004

197 -- -- 0.5% 54.3% 70.1% 70.6% 2.5%2008  

228 -- 0.4% 0.4% 47.4% 62.3% 64.0% 0.4%2009  

226 -- 0.4% 0.4% 41.2% 61.5% 63.7% 0.4%2010  

260 -- -- -- 47.7% 63.1% 64.6% 0.8%2011  

242 -- -- -- 43.8% 64.0% 66.5% 0.8%2012  

250 -- 0.4% 0.4% 50.8% 68.8% 71.2% 0.8%2013  

SUNY Institute of Technology at Utica/Rome24070004

105 -- -- -- 39.0% 46.7% 49.5% 2.9%2009  

81 -- -- -- 38.3% 54.3% 58.0% 1.2%2010  

159 -- -- -- 35.2% 45.3% 46.5% 1.3%2011  

130 -- -- -- 20.8% 31.5% 33.1% 1.5%2012  

203 -- -- -- 32.0% 44.8% 47.8% 0.5%2013  

SUNY Maritime College at Fort Schuyler24100004

240 -- 0.4% 0.4% 23.8% 44.2% 49.2% 2.9%2008  

312 -- -- -- 27.2% 46.2% 51.9% 4.8%2009  

295 -- -- -- 25.8% 45.1% 52.5% 2.4%2010  

247 -- -- -- 21.5% 40.9% 46.6% 2.0%2011  

243 -- -- -- 21.8% 36.2% 44.0% 4.5%2012  

367 -- -- -- 19.9% 39.5% 50.4% 3.3%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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NYS Statutory Colleges at Cornell University25000011

1,018 -- -- -- 90.3% 93.6% 94.1% 0.1%2008  

1,088 -- -- -- 88.2% 93.5% 93.8% --2009  

1,077 -- -- -- 78.6% 81.6% 82.2% 0.4%2010  

1,077 -- -- -- 81.2% 85.2% 85.7% 0.6%2011  

1,091 -- -- -- 89.4% 93.1% 94.2% 0.4%2012  

1,046 -- -- -- 89.0% 93.1% 94.1% 0.3%2013  

NYS College of Ceramics at Alfred University25100004

141 -- -- -- 44.7% 61.0% 61.0% 0.7%2008  

169 -- -- -- 52.1% 72.2% 72.2% --2009  

171 -- -- -- 52.6% 72.5% 73.7% --2010  

120 -- -- -- 44.2% 63.3% 65.0% 1.7%2011  

154 -- -- -- 50.0% 67.5% 67.5% 1.3%2012  

167 -- -- -- 43.1% 66.5% 67.7% --2013  

SUNY College of Technology at Alfred26050001

155 -- 5.2% 11.0% 27.1% 40.0% 43.9% --2008  

166 -- 3.0% 10.8% 34.3% 44.6% 47.0% 0.6%2009  

137 -- 5.8% 9.5% 39.4% 48.2% 49.6% --2010  

103 -- 2.9% 6.8% 54.4% 67.0% 68.0% 1.0%2011  

85 -- 5.9% 10.6% 44.7% 51.8% 52.9% --2012  

92 -- -- 5.4% 39.1% 46.7% 48.9% --2013  

SUNY College of Technology at Canton26100004

34 -- 11.8% 14.7% 32.4% 41.2% 44.1% --2008  

42 -- 11.9% 14.3% 31.0% 38.1% 38.1% --2009  

38 -- 10.5% 15.8% 42.1% 42.1% 42.1% --2010  

37 -- 5.4% 8.1% 29.7% 29.7% 32.4% 2.7%2011  

28 -- 7.1% 14.3% 25.0% 32.1% 32.1% --2012  

77 -- 5.2% 11.7% 23.4% 28.6% 28.6% 1.3%2013  

SUNY College of Ag and Tech at Cobleskill26150004

46 -- -- -- 45.7% 58.7% 58.7% --2008  

39 -- 7.7% 7.7% 15.4% 28.2% 30.8% --2009  

57 -- 8.8% 10.5% 28.1% 33.3% 36.8% --2010  

60 -- 8.3% 15.0% 21.7% 31.7% 35.0% --2011  

65 -- 4.6% 9.2% 38.5% 47.7% 47.7% --2012  

80 -- 2.5% 7.5% 28.8% 40.0% 43.8% --2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.



Full-time      
Entrants in 
Year-6

Less   
Than 
2 Yr 
Pgm 2 Yrs 3 Yrs 4 Yrs 5 Yrs

Percent
Still 
Enrolled6 Yrs

Baccalaureate Degree 
Earned within

Associate Degree 
Earned within

Graduation Rates for Students Entering A Baccalaureate Program Full-Time 
And  Earning a Degree Through Spring of the Year Shown  

First-Time Entrants

Total

SUNY College of Technology at Delhi26200004

24 -- -- 8.3% 12.5% 20.8% 20.8% --2008  

35 -- 5.7% 11.4% 22.9% 42.9% 45.7% --2009  

68 -- 2.9% 5.9% 17.6% 47.1% 50.0% --2010  

28 -- -- 14.3% 17.9% 42.9% 53.6% --2011  

35 -- 2.9% 11.4% 37.1% 51.4% 57.1% --2012  

40 -- 7.5% 12.5% 27.5% 42.5% 45.0% 2.5%2013  

SUNY College of Technology at Farmingdale26250004

222 -- 1.4% 3.2% 16.7% 28.8% 33.8% 4.5%2008  

242 -- 0.8% 2.5% 14.5% 31.0% 36.4% 3.3%2009  

240 -- 0.4% 2.5% 14.6% 28.3% 32.5% 5.4%2010  

223 0.9% 2.2% 5.4% 20.2% 36.8% 39.9% 5.4%2011  

252 0.4% 1.6% 3.2% 21.0% 39.3% 44.8% 6.0%2012  

244 -- 0.4% 3.3% 21.3% 41.0% 42.6% 2.9%2013  

SUNY College of Ag and Tech at Morrisville26300001

26 -- 7.7% 11.5% 15.4% 19.2% 19.2% 3.8%2008  

35 -- 8.6% 14.3% 31.4% 40.0% 42.9% 2.9%2009  

44 -- 9.1% 11.4% 31.8% 36.4% 40.9% --2010  

51 -- 11.8% 17.6% 21.6% 29.4% 31.4% --2011  

44 -- -- -- 45.5% 59.1% 59.1% --2012  

24 -- 8.3% 12.5% 20.8% 25.0% 25.0% --2013  

Fashion Institute of Technology27300004

3 -- -- -- 100.0% 100.0% 100.0% --2011  

CUNY Bernard M. Baruch College33050004

1,654 -- -- -- 33.5% 52.7% 57.6% 5.3%2008  

1,659 -- -- -- 32.8% 55.1% 60.3% 4.5%2009  

1,693 -- -- -- 33.6% 55.1% 60.5% 4.6%2010  

1,625 -- -- -- 35.5% 57.3% 63.3% 4.2%2011  

1,493 -- -- -- 33.3% 55.7% 62.6% 4.0%2012  

1,470 -- -- -- 39.3% 60.3% 66.9% 4.3%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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CUNY Brooklyn College33100004

1,182 -- -- -- 19.9% 37.6% 43.7% 6.1%2008  

1,274 -- -- -- 17.3% 36.0% 43.3% 7.4%2009  

1,157 -- -- -- 23.2% 41.3% 48.5% 6.6%2010  

1,354 -- -- -- 21.7% 40.4% 48.4% 6.9%2011  

1,328 0.1% -- -- 26.7% 45.6% 53.8% 5.4%2012  

1,272 -- -- -- 24.0% 44.3% 51.2% 5.6%2013  

CUNY City College33150004

961 -- -- -- 6.9% 26.1% 37.0% 9.2%2008  

1,124 -- -- -- 5.5% 24.6% 35.0% 11.3%2009  

1,168 -- -- -- 9.1% 25.9% 38.9% 9.0%2010  

1,278 -- -- -- 6.1% 28.7% 40.0% 7.5%2011  

1,529 -- -- -- 7.5% 30.5% 42.0% 9.6%2012  

1,771 -- -- -- 9.4% 32.4% 42.0% 7.6%2013  

CUNY College of Staten Island33180004

283 -- -- 0.4% 23.3% 38.9% 45.6% 8.1%2008  

292 -- -- 1.0% 22.9% 39.4% 45.2% 6.8%2009  

260 -- 0.8% 2.3% 25.8% 40.4% 48.1% 7.7%2010  

246 -- -- 1.2% 25.2% 44.3% 48.0% 6.9%2011  

446 -- -- 0.9% 24.2% 41.9% 47.3% 10.8%2012  

451 -- 0.2% 1.1% 27.1% 45.7% 50.8% 7.5%2013  

CUNY Herbert H. Lehman College33200004

729 -- -- -- 10.0% 24.7% 33.6% 7.5%2008  

790 -- -- -- 10.8% 24.4% 30.8% 10.3%2009  

852 -- -- -- 11.7% 29.0% 34.5% 8.3%2010  

788 -- -- -- 14.0% 33.5% 40.4% 8.1%2011  

911 -- -- -- 14.4% 29.5% 34.9% 9.0%2012  

874 -- -- -- 14.8% 30.1% 37.0% 6.8%2013  

CUNY Hunter College33250004

1,445 -- -- -- 17.7% 36.2% 41.9% 6.5%2008  

1,661 -- -- -- 16.9% 36.2% 43.7% 6.3%2009  

1,824 -- -- -- 17.1% 38.5% 46.2% 6.1%2010  

1,776 -- -- -- 20.0% 39.1% 45.9% 6.2%2011  

1,813 -- -- -- 19.2% 38.1% 45.7% 5.7%2012  

1,854 -- -- -- 21.7% 42.1% 50.4% 5.6%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.



Full-time      
Entrants in 
Year-6

Less   
Than 
2 Yr 
Pgm 2 Yrs 3 Yrs 4 Yrs 5 Yrs

Percent
Still 
Enrolled6 Yrs

Baccalaureate Degree 
Earned within

Associate Degree 
Earned within

Graduation Rates for Students Entering A Baccalaureate Program Full-Time 
And  Earning a Degree Through Spring of the Year Shown  

First-Time Entrants

Total

CUNY John Jay College of Criminal Justice33300004

815 -- -- 0.4% 20.7% 38.0% 42.7% 5.5%2008  

949 -- -- 0.1% 23.1% 37.0% 41.7% 5.2%2009  

1,167 -- 0.1% 0.1% 21.2% 35.6% 40.1% 4.5%2010  

1,168 -- 0.1% 0.3% 19.0% 32.9% 39.4% 6.0%2011  

1,018 -- -- 0.3% 21.0% 38.5% 43.1% 6.1%2012  

1,280 -- -- 0.1% 25.3% 38.5% 43.4% 5.1%2013  

New York City College of Technology33380001

198 -- -- 2.5% 5.1% 12.6% 18.2% 11.6%2008  

307 -- 1.0% 2.3% 5.9% 13.4% 17.3% 6.8%2009  

343 -- 0.3% 1.2% 5.2% 18.4% 24.5% 7.0%2010  

204 -- 0.5% 0.5% 2.9% 15.2% 23.5% 9.3%2011  

156 -- -- -- 5.1% 16.0% 23.1% 12.2%2012  

119 -- -- 0.8% 3.4% 20.2% 25.2% 10.9%2013  

CUNY Queens College33400004

1,178 -- -- -- 27.6% 49.1% 55.3% 5.4%2008  

1,290 -- -- -- 25.3% 45.0% 51.8% 6.2%2009  

1,352 -- -- -- 26.0% 45.3% 51.0% 6.6%2010  

1,470 -- -- -- 25.9% 45.2% 53.1% 7.7%2011  

1,627 -- -- -- 25.7% 47.6% 54.9% 6.8%2012  

1,755 -- -- -- 25.1% 46.7% 56.4% 6.4%2013  

CUNY York College33500004

563 -- -- -- 6.0% 17.9% 23.4% 7.3%2008  

565 -- -- -- 5.3% 16.6% 23.9% 7.6%2009  

727 -- -- -- 3.7% 14.6% 19.5% 9.8%2010  

742 -- -- -- 3.6% 12.4% 19.8% 9.7%2011  

667 -- -- -- 4.0% 17.4% 25.6% 9.0%2012  

970 -- -- -- 5.2% 19.7% 26.2% 7.9%2013  

Medgar Evers College37280004

32 -- -- 3.1% 12.5% 12.5% 21.9% 6.3%2008  

19 -- -- -- -- 5.3% 5.3% 10.5%2009  

30 -- -- -- -- 13.3% 23.3% 10.0%2010  

18 -- -- -- 11.1% 27.8% 38.9% 16.7%2011  

176 0.6% -- 1.1% 5.1% 13.1% 17.0% 7.4%2012  

225 -- -- 0.9% 5.3% 11.6% 14.7% 7.6%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Vaughn College of Aeronautics and Technology40050004

75 -- 2.7% 2.7% 18.7% 32.0% 38.7% 9.3%2008  

59 -- -- 1.7% 30.5% 49.2% 54.2% 5.1%2009  

42 -- 2.4% 2.4% 16.7% 42.9% 47.6% 7.1%2010  

32 -- -- 3.1% 34.4% 46.9% 50.0% 6.3%2011  

24 -- -- -- 33.3% 50.0% 54.2% 4.2%2012  

25 -- -- -- 56.0% 56.0% 56.0% --2013  

Adelphi University40100004

666 -- -- -- 56.0% 62.2% 63.5% 1.1%2008  

772 -- -- -- 52.1% 60.4% 61.9% 0.6%2009  

801 -- -- -- 57.8% 66.9% 67.8% 0.6%2010  

754 -- -- -- 55.2% 64.9% 65.5% 0.3%2011  

826 -- -- -- 54.0% 63.6% 66.0% 1.1%2012  

883 -- -- -- 52.5% 61.3% 62.5% 0.8%2013  

Albany College of Pharmacy and Health Sciences40150004

160 -- -- -- 70.6% 70.6% 70.6% --2008  

191 -- -- -- 67.5% 67.5% 67.5% --2009  

192 -- -- -- 64.1% 64.1% 64.1% --2010  

229 -- -- -- 67.7% 67.7% 67.7% --2011  

232 -- -- -- 69.8% 69.8% 69.8% --2012  

264 -- -- -- 72.3% 72.3% 72.3% --2013  

Alfred University40300001

332 -- -- -- 65.4% 66.3% 66.9% --2008  

308 -- -- -- 60.7% 64.3% 64.6% --2009  

335 -- -- -- 55.2% 55.8% 55.8% 0.3%2010  

308 -- -- -- 55.2% 56.2% 57.1% 0.6%2011  

335 -- -- -- 45.1% 57.6% 59.1% 0.3%2012  

352 -- -- -- 44.9% 57.4% 58.2% 0.3%2013  

Bard College - Main Campus40500005

343 -- -- -- 68.2% 75.5% 75.8% --2008  

515 -- -- -- 63.3% 74.6% 76.3% 0.6%2011  

498 -- -- -- 66.3% 76.3% 78.1% 0.4%2012  

491 -- -- -- 60.1% 71.5% 73.7% 0.8%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Barnard College40550004

531 -- -- -- 82.1% 88.1% 88.9% 0.8%2008  

542 -- -- -- 83.0% 90.0% 91.1% 0.9%2009  

546 -- -- -- 79.1% 86.8% 88.5% 1.1%2010  

559 -- -- -- 83.7% 90.5% 91.9% 0.2%2011  

550 -- -- -- 84.4% 88.5% 89.6% 0.9%2012  

551 -- -- -- 81.9% 88.2% 89.7% 0.5%2013  

Boricua College40700004

216 -- 14.4% 16.2% 13.4% 14.8% 16.2% 0.9%2008  

198 -- 13.1% 13.1% 14.6% 18.2% 18.2% 2.0%2009  

189 -- -- 11.6% 21.2% 22.2% 22.2% --2010  

196 -- -- -- 8.2% 59.7% 59.7% 4.6%2011  

174 -- -- 29.9% 31.6% 31.6% 31.6% 7.5%2012  

217 -- -- -- 15.7% 15.7% 15.7% 0.9%2013  

Canisius College of Buffalo41000004

850 -- -- -- 54.7% 65.9% 67.6% 0.8%2008  

833 -- -- -- 57.0% 66.1% 68.5% 0.6%2009  

884 -- -- -- 59.5% 68.4% 70.5% 0.2%2010  

774 -- -- -- 54.7% 64.9% 66.7% --2011  

753 -- -- -- 58.3% 66.8% 68.3% 0.3%2012  

846 -- -- -- 59.8% 67.1% 67.8% 0.4%2013  

Cazenovia College41150004

257 -- -- -- 34.2% 40.1% 40.9% --2008  

283 -- -- -- 35.0% 38.9% 39.2% --2009  

233 -- -- -- 39.1% 42.9% 43.8% 1.3%2010  

285 -- -- -- 46.0% 48.8% 49.5% --2011  

257 -- -- -- 41.2% 46.3% 46.7% --2012  

330 -- -- -- 50.9% 56.7% 57.0% 0.3%2013  

Clarkson University41250004

725 -- -- -- 53.9% 66.6% 69.4% 0.3%2008  

721 -- -- -- 51.6% 66.7% 69.5% 0.4%2009  

659 -- -- -- 55.2% 67.4% 69.3% 0.8%2010  

630 -- -- -- 60.3% 71.4% 72.1% 0.2%2011  

646 -- -- -- 54.8% 67.0% 69.8% --2012  

682 -- -- -- 61.3% 72.3% 72.9% 0.3%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Colgate University41350004

727 -- -- -- 86.5% 90.8% 91.3% --2008  

725 -- -- -- 84.8% 89.4% 89.9% 0.4%2009  

738 -- -- -- 83.5% 86.6% 87.9% 0.1%2010  

729 -- -- -- 87.8% 90.9% 91.6% 0.4%2011  

744 -- -- -- 84.7% 88.7% 89.5% 0.3%2012  

744 -- -- -- 86.6% 90.6% 90.9% 0.3%2013  

Metropolitan College of New York41400004

226 -- 1.8% 1.8% 38.9% 41.6% 42.9% 3.1%2008  

128 -- 0.8% 0.8% 32.8% 38.3% 39.8% 7.0%2009  

118 -- 3.4% 4.2% 28.8% 30.5% 30.5% 32.2%2010  

80 -- 5.0% 7.5% 21.3% 21.3% 21.3% --2011  

51 -- -- -- 19.6% 19.6% 23.5% --2012  

62 -- -- -- 16.1% 17.7% 17.7% 3.2%2013  

College of Mount Saint Vincent41500004

326 -- -- -- 39.3% 55.5% 58.9% 0.3%2008  

336 -- -- -- 40.5% 53.0% 54.8% 0.9%2009  

355 -- -- -- 46.8% 64.2% 65.6% --2010  

343 -- -- -- 39.7% 55.7% 57.1% --2011  

390 -- -- -- 44.4% 54.9% 57.2% 1.0%2012  

394 -- -- -- 39.6% 50.0% 51.5% 0.3%2013  

College of New Rochelle41550001

850 -- -- -- 17.8% 28.1% 34.9% 3.1%2008  

769 -- -- -- 15.7% 29.3% 33.7% 3.0%2009  

998 -- -- -- 15.2% 24.3% 28.8% 1.1%2010  

977 -- -- -- 17.2% 25.4% 27.7% 1.1%2011  

823 -- -- -- 16.2% 26.1% 28.3% 2.8%2012  

806 -- -- -- 15.6% 24.8% 26.3% 2.2%2013  

College of Saint Rose41650004

526 -- -- -- 57.6% 72.2% 74.1% 0.4%2008  

535 -- -- -- 82.1% 87.9% 89.3% 8.6%2009  

563 -- -- -- 20.6% 66.4% 69.6% --2010  

594 -- -- -- 48.8% 61.6% 63.0% 13.1%2011  

630 -- -- -- 52.1% 63.5% 64.6% 1.0%2012  

611 -- -- -- 53.4% 64.2% 66.4% 1.0%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Columbia University41800004

1,372 -- -- -- 85.0% 92.0% 93.0% 0.5%2008  

1,329 -- -- -- 85.1% 91.8% 93.8% 0.7%2009  

1,339 -- -- -- 84.6% 90.8% 92.5% 0.8%2010  

1,403 -- -- -- 84.7% 92.7% 92.8% 0.5%2011  

1,353 -- -- -- 88.0% 92.9% 95.0% 0.4%2012  

1,371 -- -- -- 85.6% 91.6% 93.3% 0.6%2013  

Concordia College41850004

132 -- -- -- 32.6% 43.2% 44.7% 2.3%2008  

137 -- 1.5% 2.2% 24.1% 34.3% 35.8% 1.5%2009  

143 -- -- -- 26.6% 44.8% 45.5% 0.7%2010  

140 -- -- 0.7% 35.0% 47.9% 50.0% --2011  

171 -- -- -- 33.9% 46.2% 48.0% 0.6%2012  

Cooper Union For the Advancement of Sci and Art41900004

191 -- -- -- 67.0% 84.8% 86.4% 0.5%2008  

208 -- -- -- 69.2% 83.2% 83.2% 0.5%2009  

196 -- -- -- 66.8% 87.2% 88.8% 1.5%2010  

222 -- -- -- 62.2% 75.7% 75.7% 2.3%2011  

203 -- -- -- 65.0% 79.8% 80.3% 2.0%2012  

197 -- 1.0% 1.0% 67.5% 81.2% 81.2% 2.0%2013  

Cornell University - Endowed Colleges at Ithaca41951006

1,985 -- -- -- 84.9% 91.1% 92.1% 0.8%2008  

2,047 -- -- -- 83.6% 89.4% 90.7% 0.7%2009  

1,977 -- -- -- 84.1% 90.9% 92.3% 0.6%2010  

1,999 -- -- -- 85.5% 91.3% 92.8% 0.6%2011  

2,097 -- -- -- 86.1% 91.4% 92.8% 0.8%2012  

1,964 -- -- -- 85.0% 91.0% 92.8% 1.0%2013  

Culinary Institute of America42000004

184 -- 38.6% 38.6% 42.4% 42.4% 42.4% --2008  

316 -- 40.2% 40.2% 55.7% 55.7% 55.7% --2009  

330 -- 50.3% 50.3% 38.5% 38.5% 38.5% --2010  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.



Full-time      
Entrants in 
Year-6

Less   
Than 
2 Yr 
Pgm 2 Yrs 3 Yrs 4 Yrs 5 Yrs

Percent
Still 
Enrolled6 Yrs

Baccalaureate Degree 
Earned within

Associate Degree 
Earned within

Graduation Rates for Students Entering A Baccalaureate Program Full-Time 
And  Earning a Degree Through Spring of the Year Shown  

First-Time Entrants

Total

Daemen College42050004

316 -- -- -- 26.6% 42.7% 48.4% 0.3%2008  

356 -- -- -- 30.3% 47.8% 51.7% 0.8%2009  

264 -- -- -- 23.5% 34.8% 38.3% 1.9%2010  

366 -- -- -- 24.9% 40.4% 44.0% 0.8%2011  

368 -- -- -- 27.2% 44.0% 48.4% 1.9%2012  

361 -- -- -- 27.4% 46.0% 49.3% 1.1%2013  

Dominican College of Blauvelt42100004

216 -- -- 0.5% 24.1% 41.7% 46.3% 2.3%2008  

233 -- -- -- 18.5% 30.9% 31.8% 0.4%2009  

233 -- -- -- 25.3% 36.5% 38.2% --2010  

289 -- -- -- 20.8% 38.4% 40.1% 1.0%2011  

301 -- -- -- 23.6% 33.2% 34.2% 1.3%2012  

331 -- -- -- 21.8% 32.9% 35.6% 0.9%2013  

Dowling College42150004

442 -- -- -- 22.9% 35.1% 38.5% 4.8%2008  

468 -- -- -- 18.6% 35.3% 41.2% 6.0%2009  

477 -- -- -- 19.1% 36.3% 43.2% 7.8%2010  

466 -- -- -- 19.3% 39.3% 44.4% 6.7%2011  

438 -- -- -- 20.3% 34.2% 39.3% 4.8%2012  

449 -- -- -- 20.7% 34.3% 39.4% 4.0%2013  

D'Youville College42200004

133 -- -- -- 32.3% 41.4% 44.4% 2.3%2008  

135 -- -- -- 28.1% 50.4% 54.1% 3.7%2009  

221 -- -- -- 20.4% 36.2% 40.7% 4.1%2010  

239 -- -- -- 22.6% 36.0% 41.4% 1.7%2011  

217 -- -- -- 16.1% 35.5% 40.1% 2.3%2012  

214 -- -- -- 24.3% 38.8% 41.6% 1.9%2013  

Elmira College42350004

339 -- -- -- 57.5% 59.6% 60.5% 0.6%2008  

334 -- -- -- 62.9% 66.2% 66.5% --2009  

325 -- -- -- 59.7% 63.4% 63.4% 0.3%2010  

304 -- -- -- 56.3% 58.2% 58.6% --2011  

406 -- -- -- 45.8% 47.3% 47.5% 1.7%2012  

334 -- -- -- 59.9% 62.3% 62.3% --2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Fordham University - Main Campus42450005

1,695 -- -- -- 74.5% 78.0% 78.4% 0.5%2008  

1,688 -- -- -- 74.9% 78.4% 79.1% 0.5%2009  

1,673 -- -- -- 75.9% 79.7% 80.5% 0.2%2010  

1,736 -- -- -- 73.8% 77.1% 77.5% 0.5%2011  

1,702 -- -- -- 76.4% 79.8% 80.8% 0.5%2012  

1,761 -- -- -- 75.9% 80.1% 80.4% 0.5%2013  

Fordham University-Westchester42453007

3 -- -- -- 33.3% 33.3% 33.3% --2012  

1 -- -- -- 100.0% 100.0% 100.0% --2013  

Hamilton College42650004

491 -- -- -- 85.3% 90.4% 91.2% 0.2%2008  

465 -- -- -- 82.4% 85.4% 85.8% 1.1%2009  

457 -- -- -- 84.2% 87.7% 88.4% 0.4%2010  

498 -- -- -- 83.7% 87.6% 88.6% 0.6%2011  

501 -- -- -- 84.6% 90.0% 90.8% 0.2%2012  

468 -- -- -- 89.5% 91.9% 92.9% 0.9%2013  

Hartwick College42750004

375 -- -- -- 45.6% 53.9% 55.2% --2008  

447 -- -- -- 47.0% 55.0% 56.6% 0.7%2009  

409 -- -- -- 48.2% 55.3% 57.0% --2010  

403 -- -- -- 44.2% 53.8% 55.1% 0.2%2011  

467 -- -- -- 51.8% 56.7% 57.8% 0.2%2012  

452 -- -- -- 50.7% 55.5% 57.1% --2013  

Hilbert College42900004

76 -- -- -- 44.7% 55.3% 55.3% --2008  

156 -- -- -- 35.9% 46.2% 48.7% --2009  

114 -- 3.5% 5.3% 49.1% 54.4% 54.4% 1.8%2010  

127 -- 1.6% 4.7% 28.3% 34.6% 37.0% 1.6%2011  

121 -- 2.5% 3.3% 38.0% 44.6% 47.9% 0.8%2012  

187 -- 0.5% 1.6% 32.1% 38.5% 40.6% --2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Hobart and William Smith Colleges42950004

532 -- -- -- 69.0% 72.0% 72.7% 0.4%2008  

516 -- -- -- 74.2% 78.5% 78.7% 1.0%2009  

482 -- -- -- 69.9% 74.1% 74.9% --2010  

545 -- -- -- 69.2% 74.5% 75.2% 0.2%2011  

597 -- -- -- 71.7% 75.0% 76.0% 0.2%2012  

602 -- -- -- 73.8% 78.6% 78.7% 0.2%2013  

Hofstra University43000001

1,766 -- -- -- 39.3% 52.2% 54.5% 1.4%2008  

1,859 -- -- -- 41.3% 53.1% 55.6% 1.8%2009  

1,724 -- -- -- 43.5% 57.9% 60.0% 0.8%2010  

1,764 -- -- -- 43.3% 55.5% 57.7% 1.0%2011  

1,710 -- -- -- 44.9% 58.8% 60.6% 0.7%2012  

1,730 -- -- -- 49.1% 60.2% 61.6% 0.7%2013  

Houghton College43100001

290 -- 0.3% 0.3% 64.5% 70.3% 71.0% --2008  

299 -- -- 0.7% 59.9% 67.6% 68.9% 1.0%2009  

320 -- -- -- 58.1% 67.5% 67.8% --2010  

321 -- -- -- 55.8% 66.7% 68.2% 0.3%2011  

307 -- -- -- 57.7% 65.1% 66.8% 0.3%2012  

265 -- 0.4% 0.4% 64.5% 71.3% 72.8% --2013  

Iona College43310001

731 -- -- -- 46.1% 59.5% 62.5% 1.2%2008  

811 -- -- -- 50.4% 60.4% 62.0% 0.6%2009  

854 -- -- -- 52.5% 61.2% 63.5% 0.5%2010  

776 -- -- -- 48.3% 56.2% 57.5% 0.5%2011  

906 -- -- -- 55.8% 63.2% 64.5% 0.3%2012  

907 -- -- -- 52.5% 60.6% 62.5% 0.4%2013  

Ithaca College43350004

1,518 -- -- -- 71.4% 76.9% 77.3% --2008  

1,584 -- -- -- 70.6% 76.5% 77.1% 0.1%2009  

1,460 -- -- -- 69.4% 75.8% 76.6% --2010  

1,680 -- -- -- 66.5% 72.8% 73.5% 0.1%2011  

1,521 -- -- -- 69.7% 75.7% 76.5% 0.2%2012  

1,797 -- -- -- 69.1% 74.9% 75.6% 0.1%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Jewish Theological Seminary of America43400004

47 -- -- -- 70.2% 87.2% 87.2% --2008  

42 -- -- -- 71.4% 85.7% 88.1% --2009  

42 -- -- -- 66.7% 88.1% 88.1% --2010  

45 -- -- -- 66.7% 84.4% 84.4% --2011  

52 -- -- -- 75.0% 88.5% 88.5% --2012  

38 -- -- -- 81.6% 92.1% 94.7% --2013  

Juilliard School (The)43450004

115 -- -- 0.9% 76.5% 80.9% 80.9% --2008  

97 -- -- -- 74.2% 82.5% 83.5% --2009  

118 -- -- -- 81.4% 86.4% 87.3% --2010  

96 -- -- -- 90.6% 92.7% 92.7% --2011  

108 -- -- 0.9% 86.1% 88.9% 90.7% --2012  

106 -- -- -- 81.1% 86.8% 87.7% 0.9%2013  

Keuka College43500001

195 -- -- -- 42.1% 50.8% 51.8% --2008  

239 -- -- -- 45.2% 51.9% 53.1% --2009  

247 -- -- -- 48.6% 54.3% 54.7% --2010  

268 -- -- -- 41.0% 47.4% 50.4% --2011  

King's College (The)43550004

16 -- -- -- 62.5% 68.8% 68.8% --2009  

34 -- -- -- 44.1% 47.1% 50.0% --2010  

57 -- -- -- 45.6% 50.9% 50.9% --2011  

44 -- -- -- 61.4% 61.4% 61.4% --2013  

Le Moyne College43750004

561 -- -- -- 69.3% 77.4% 78.4% 0.7%2008  

503 -- -- -- 64.2% 68.2% 70.6% 1.4%2009  

473 -- -- -- 64.5% 71.7% 73.6% 0.6%2010  

520 -- -- -- 64.4% 70.8% 72.3% 1.0%2011  

545 -- -- -- 60.4% 67.5% 68.6% 0.9%2012  

577 -- -- -- 62.7% 71.2% 72.6% 0.3%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Long Island University - Brooklyn Campus43851006

726 -- 0.1% 0.3% 6.6% 14.7% 17.6% 2.2%2008  

791 -- 10.7% 13.4% 5.7% 10.7% 14.0% 2.8%2009  

892 -- 13.1% 15.1% 4.4% 10.5% 13.1% 3.5%2010  

720 -- -- -- 7.1% 15.7% 20.4% 4.6%2011  

781 -- 0.1% 0.1% 7.2% 15.7% 22.0% 3.2%2012  

760 -- -- -- 8.0% 18.6% 24.9% 3.3%2013  

Long Island University - C. W. Post Campus43852006

866 -- 0.1% 0.1% 26.4% 40.1% 41.6% 0.9%2008  

811 -- -- -- 24.9% 38.1% 40.6% 1.4%2009  

977 -- -- 0.1% 29.0% 42.4% 44.1% 1.7%2010  

985 -- -- -- 27.7% 40.1% 42.5% 1.5%2011  

1,106 -- -- -- 27.3% 40.3% 42.4% 2.0%2012  

1,079 -- -- -- 21.7% 35.6% 39.3% 1.0%2013  

Manhattan College43900004

768 -- -- -- 65.5% 71.7% 72.9% --2008  

638 -- -- -- 67.9% 74.9% 76.3% --2009  

657 -- -- -- 63.9% 71.1% 73.4% --2010  

700 -- -- -- 65.1% 70.9% 72.3% --2011  

710 -- -- -- 65.6% 73.1% 74.6% 0.8%2012  

708 -- -- -- 60.3% 72.0% 74.6% 0.4%2013  

Manhattan School of Music43950004

93 -- -- -- 60.2% 65.6% 66.7% --2008  

91 -- -- -- 57.1% 63.7% 63.7% --2009  

106 -- -- -- 66.0% 68.9% 69.8% --2010  

101 -- -- -- 68.3% 75.2% 76.2% --2011  

81 -- -- -- 72.8% 79.0% 79.0% --2012  

122 -- -- -- 64.8% 69.7% 72.1% --2013  

Manhattanville College44000004

420 -- -- -- 51.2% 56.0% 58.6% --2008  

422 -- -- -- 53.1% 56.9% 57.8% --2009  

450 -- -- -- 57.8% 60.9% 62.9% --2010  

506 -- -- -- 50.8% 55.7% 56.3% --2011  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Marist College44200004

956 -- -- -- 72.5% 78.8% 80.2% 0.3%2008  

961 -- -- -- 76.2% 82.7% 83.0% 0.2%2009  

955 -- -- -- 73.2% 79.1% 79.9% 0.3%2010  

1,017 -- -- -- 68.5% 80.0% 80.3% --2011  

1,038 -- -- -- 71.0% 78.9% 80.3% --2012  

1,019 -- -- -- 70.0% 79.6% 80.4% --2013  

Marymount Manhattan College44350004

369 -- -- -- 40.9% 47.2% 48.8% --2008  

397 -- -- -- 39.0% 47.6% 48.9% 0.5%2009  

432 -- -- -- 39.1% 48.4% 49.1% 0.5%2010  

432 -- -- -- 34.0% 38.9% 39.6% 0.5%2011  

430 -- -- -- 36.0% 38.6% 39.1% 0.5%2012  

470 -- -- -- 33.8% 39.4% 44.3% 0.2%2013  

Medaille College44450001

265 -- -- -- 26.0% 37.4% 39.2% 0.4%2008  

200 -- -- -- 50.0% 55.5% 55.5% --2009  

298 -- 5.4% 9.4% 40.9% 44.6% 45.6% --2010  

150 -- -- -- 41.3% 48.7% 50.0% 0.7%2011  

244 -- -- -- 34.8% 41.0% 45.1% --2012  

347 -- -- 0.3% 38.0% 48.7% 50.4% 0.3%2013  

Mercy College44500001

415 -- 1.0% 1.7% 16.6% 24.6% 27.5% 4.6%2008  

405 -- 0.2% 1.2% 17.0% 22.7% 25.2% 4.0%2009  

447 -- -- 2.9% 17.7% 26.0% 30.2% --2010  

324 -- -- 1.2% 16.4% 27.8% 31.5% 4.6%2011  

395 -- 0.3% 0.3% 20.0% 30.4% 33.7% 4.1%2012  

485 -- 0.4% 1.0% 22.9% 32.0% 34.6% 5.6%2013  

Molloy College44650004

161 -- -- -- 44.1% 62.1% 66.5% 1.9%2008  

248 -- -- -- 35.9% 60.1% 64.1% 3.2%2009  

292 -- 0.3% 0.3% 34.6% 56.5% 61.3% 2.4%2010  

267 -- -- -- 40.8% 60.3% 63.7% 5.2%2011  

269 -- 1.1% 1.1% 33.5% 56.5% 60.6% 1.5%2012  

370 -- 0.8% 0.8% 37.8% 60.5% 64.3% 2.2%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.



Full-time      
Entrants in 
Year-6

Less   
Than 
2 Yr 
Pgm 2 Yrs 3 Yrs 4 Yrs 5 Yrs

Percent
Still 
Enrolled6 Yrs

Baccalaureate Degree 
Earned within

Associate Degree 
Earned within

Graduation Rates for Students Entering A Baccalaureate Program Full-Time 
And  Earning a Degree Through Spring of the Year Shown  

First-Time Entrants

Total

Mount Saint Mary College44750004

361 -- -- -- 41.8% 51.5% 53.2% 0.3%2008  

347 -- -- -- 39.5% 49.9% 51.3% 0.6%2009  

419 -- -- -- 43.0% 51.3% 53.0% 0.7%2010  

356 -- -- -- 43.3% 53.7% 55.3% 0.6%2011  

400 -- -- -- 40.5% 53.5% 55.5% 0.8%2012  

364 -- -- -- 41.2% 50.3% 52.2% 0.3%2013  

Nazareth College of Rochester44850004

386 -- -- -- 59.6% 71.2% 71.8% 0.5%2008  

383 -- -- -- 61.6% 71.8% 72.1% 0.5%2009  

449 -- -- -- 63.5% 71.7% 72.2% 0.2%2010  

451 -- -- -- 67.2% 72.1% 74.1% 0.4%2011  

481 -- -- -- 60.9% 71.1% 72.8% --2012  

458 -- -- -- 58.5% 66.8% 67.7% 0.2%2013  

New School44900001

579 -- -- 0.2% 46.8% 57.7% 61.0% 1.4%2008  

565 -- -- -- 51.0% 63.0% 67.1% 3.0%2009  

817 -- 0.1% 0.4% 45.4% 59.2% 62.9% 1.3%2010  

770 -- -- -- 46.1% 58.2% 60.9% 1.6%2011  

836 -- -- -- 48.9% 62.8% 65.4% 1.1%2012  

1,000 -- 0.8% 1.2% 48.2% 59.4% 62.2% 1.4%2013  

New York Institute of Technology45050002

785 -- -- 0.1% 23.8% 39.7% 45.1% 2.0%2008  

743 -- -- -- 22.9% 43.5% 47.6% 1.7%2009  

811 -- -- -- 26.9% 42.7% 47.2% 2.1%2010  

823 -- -- 0.1% 26.2% 43.4% 47.6% 2.7%2011  

870 -- -- -- 23.8% 41.0% 46.2% 2.2%2012  

826 -- -- -- 25.3% 43.3% 47.1% 3.4%2013  

New York School of Interior Design45200004

26 84.6% 7.7% 7.7% 7.7% 7.7% 7.7% --2008  

40 17.5% 32.5% 32.5% -- 50.0% 50.0% --2009  

4 -- -- -- -- 50.0% 50.0% --2010  

7 -- -- -- 28.6% 57.1% 71.4% --2012  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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New York University45300001

3,312 -- -- -- 77.4% 82.8% 84.2% 0.7%2008  

3,357 -- -- -- 79.4% 84.0% 84.8% 0.8%2009  

3,610 -- -- -- 79.2% 84.2% 85.5% 0.5%2010  

3,689 -- -- -- 79.7% 84.9% 86.4% 0.4%2011  

3,653 -- -- -- 78.8% 83.9% 85.3% 0.6%2012  

3,850 -- -- -- 77.2% 82.3% 83.7% 0.6%2013  

Niagara University45350004

735 -- -- -- 55.6% 62.7% 63.5% --2008  

686 -- -- -- 58.7% 64.3% 65.2% 0.3%2009  

725 -- -- -- 61.2% 66.2% 67.6% --2010  

730 -- -- -- 59.6% 64.8% 64.9% 0.4%2011  

705 -- -- -- 62.0% 66.8% 67.4% --2012  

739 -- -- -- 59.5% 64.5% 65.0% 0.3%2013  

Nyack College45450004

315 -- 0.6% 1.3% 30.5% 36.5% 38.1% 5.1%2008  

263 -- 1.5% 1.9% 31.6% 40.3% 41.4% 5.7%2009  

260 -- 0.4% 0.8% 30.0% 38.8% 41.5% 2.3%2010  

256 -- 0.8% 1.6% 23.4% 34.4% 36.3% 2.7%2011  

246 -- -- 0.4% 32.5% 42.7% 45.5% 0.4%2012  

304 -- 0.7% 1.0% 24.3% 38.8% 41.8% 1.0%2013  

Pace University45550002

1,573 -- -- 0.1% 35.9% 50.5% 53.3% 1.0%2008  

1,550 -- -- -- 43.0% 55.8% 58.2% 0.8%2009  

1,441 -- -- -- 40.0% 52.8% 55.4% 1.7%2010  

1,475 0.1% -- 0.1% 39.5% 51.8% 53.4% 1.5%2011  

1,128 -- -- -- 39.1% 53.3% 55.7% 1.3%2012  

1,537 0.1% -- 0.1% 34.4% 48.6% 51.3% 1.2%2013  

Paul Smith's College45750004

62 -- 3.2% 9.7% 27.4% 37.1% 37.1% --2008  

81 -- 6.2% 9.9% 23.5% 30.9% 32.1% --2009  

110 -- 2.7% 5.5% 29.1% 42.7% 44.5% --2010  

196 -- 2.6% 5.1% 28.6% 35.7% 37.2% 0.5%2011  

184 -- 3.3% 4.3% 29.3% 41.8% 43.5% --2012  

191 0.5% 4.7% 6.8% 25.7% 35.6% 36.6% 0.5%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Polytechnic Institute of New York University45800001

411 -- -- -- 38.0% 48.7% 52.6% 3.4%2008  

396 -- -- -- 36.6% 48.2% 54.5% 1.0%2009  

328 -- -- -- 38.7% 52.7% 55.5% 1.5%2010  

304 -- -- -- 30.6% 47.7% 53.6% 1.0%2011  

380 -- -- -- 41.1% 57.4% 61.3% 0.8%2012  

329 -- -- -- 32.5% 52.3% 57.1% 1.8%2013  

Davis College45830004

33 -- 6.1% 6.1% 48.5% 54.5% 54.5% --2008  

42 -- 4.8% 9.5% 19.0% 21.4% 21.4% --2009  

15 -- -- -- 40.0% 46.7% 46.7% --2010  

25 -- -- -- 16.0% 24.0% 24.0% --2011  

26 -- 3.8% 7.7% 26.9% 50.0% 50.0% 3.8%2012  

19 -- -- -- 26.3% 31.6% 31.6% --2013  

Pratt Institute45850001

629 -- -- -- 39.9% 53.7% 57.4% 2.7%2008  

547 -- -- -- 36.2% 53.9% 56.9% 2.4%2009  

607 -- -- -- 41.2% 59.0% 61.3% 1.8%2010  

667 -- -- 0.3% 45.4% 58.8% 61.2% 1.9%2011  

600 -- -- -- 44.0% 59.5% 63.2% 2.3%2012  

560 -- -- -- 41.6% 60.4% 62.1% 2.7%2013  

Rensselaer Polytechnic Institute45950001

1,049 -- -- -- 64.0% 81.1% 82.4% 1.1%2008  

1,341 -- -- -- 63.8% 80.7% 82.3% 0.8%2009  

1,079 -- -- -- 64.5% 80.3% 82.3% 1.2%2010  

1,240 -- -- -- 60.1% 81.5% 83.5% 0.5%2011  

1,270 -- -- -- 60.3% 82.7% 84.4% 0.5%2012  

1,288 -- -- -- 64.9% 82.8% 84.9% 0.5%2013  

Roberts Wesleyan College46000004

243 -- -- -- 56.4% 63.8% 65.0% 0.8%2008  

254 -- -- -- 59.8% 65.4% 66.1% 1.2%2009  

254 -- -- -- 54.3% 57.9% 58.7% 0.8%2010  

219 -- -- -- 58.9% 63.0% 64.8% 0.5%2011  

240 -- -- -- 47.9% 55.8% 59.2% 0.4%2012  

246 -- -- -- 53.3% 59.8% 61.0% 2.4%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Rochester Institute of Technology46050001

2,134 -- 0.3% 0.5% 26.7% 54.8% 64.3% 3.3%2008  

1,940 0.4% 0.2% 0.6% 26.3% 56.9% 64.3% 2.6%2009  

2,072 0.0% -- 0.2% 27.8% 55.6% 65.3% 2.9%2010  

2,010 -- 0.2% 0.3% 29.2% 54.5% 64.1% 6.3%2011  

2,170 -- 0.1% 0.3% 27.1% 53.5% 63.2% 3.6%2012  

2,288 -- 0.1% 0.1% 28.1% 55.8% 65.6% 2.1%2013  

The Sage Colleges-Troy Campus46200005

96 -- -- -- 62.5% 69.8% 71.9% 2.1%2008  

132 -- -- -- 65.9% 70.5% 71.2% 2.3%2009  

138 -- -- -- 50.7% 63.0% 64.5% 0.7%2010  

117 -- -- -- 59.0% 62.4% 65.8% 0.9%2011  

113 -- -- -- 48.7% 59.3% 60.2% --2012  

82 -- -- -- 64.6% 70.7% 73.2% --2013  

The Sage Colleges-Albany Campus46202007

119 -- 4.2% 13.4% 17.6% 26.9% 30.3% 5.9%2008  

109 -- 8.3% 11.9% 29.4% 43.1% 44.0% --2009  

91 -- 3.3% 5.5% 31.9% 48.4% 52.7% 1.1%2010  

77 -- 2.6% 2.6% 27.3% 40.3% 41.6% --2011  

105 -- -- -- 29.5% 41.0% 43.8% 1.0%2012  

80 -- -- -- 40.0% 45.0% 46.3% --2013  

St. Bonaventure University46350004

585 -- -- -- 51.3% 67.0% 70.1% 0.2%2008  

596 -- -- -- 49.7% 64.9% 66.8% 0.2%2009  

574 -- -- -- 53.1% 66.9% 67.8% --2010  

478 -- -- -- 50.0% 60.7% 62.8% 0.2%2011  

461 -- -- -- 51.0% 62.7% 63.6% --2012  

527 -- -- -- 53.7% 65.8% 66.6% 0.2%2013  

St. Francis College46450004

454 -- -- -- 31.3% 49.8% 54.0% 2.2%2008  

428 -- -- -- 29.9% 50.5% 55.4% 0.5%2009  

473 -- -- -- 29.8% 47.1% 52.2% 3.4%2010  

497 -- -- -- 29.2% 46.3% 49.7% 0.6%2011  

475 -- -- -- 30.7% 48.8% 51.8% 5.3%2012  

478 -- -- -- 27.2% 48.1% 52.1% 3.8%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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St. John Fisher College46500004

498 -- -- -- 64.3% 72.3% 73.3% 0.6%2008  

540 -- -- -- 63.1% 72.6% 74.3% 0.4%2009  

530 -- 0.4% 0.4% 64.5% 70.9% 71.3% 0.2%2010  

553 -- 0.4% 0.4% 65.5% 72.2% 72.9% 0.4%2011  

563 -- 1.2% 1.2% 64.5% 72.8% 73.9% --2012  

548 -- -- -- 64.4% 70.8% 71.5% 0.4%2013  

St. John's University46550001

2,725 -- 0.0% 0.2% 36.7% 50.4% 60.7% 1.6%2008  

2,775 -- -- 0.1% 38.1% 49.0% 58.3% 1.7%2009  

2,842 -- 0.1% 0.3% 36.4% 47.9% 57.6% 1.9%2010  

3,050 -- 0.1% 0.2% 36.7% 48.6% 57.7% 1.7%2011  

3,237 -- 0.0% 0.1% 37.0% 49.5% 58.7% 1.5%2012  

3,129 -- 0.0% 0.3% 35.8% 46.6% 55.4% 1.0%2013  

St. Joseph's College46650001

508 -- -- -- 55.1% 66.7% 69.3% 6.7%2008  

491 -- -- -- 59.9% 73.5% 74.5% 1.4%2009  

593 -- -- -- 52.6% 64.4% 66.6% 1.0%2010  

605 -- -- -- 48.1% 62.8% 65.1% 4.0%2011  

602 -- -- -- 51.3% 65.0% 66.9% 1.2%2012  

672 -- -- -- 55.5% 69.5% 71.7% 1.2%2013  

St. Lawrence University46750004

619 -- -- -- 71.6% 74.8% 75.3% --2008  

566 -- -- -- 78.4% 80.2% 80.7% 0.2%2009  

566 -- -- -- 78.4% 81.8% 82.9% --2010  

537 -- -- -- 75.8% 79.0% 79.9% --2011  

611 -- -- -- 75.8% 78.9% 79.2% 0.2%2012  

627 -- -- -- 76.9% 80.2% 80.4% 0.2%2013  

St. Thomas Aquinas College46800004

329 -- -- -- 39.8% 53.5% 56.2% 1.2%2008  

343 -- -- -- 30.9% 48.4% 49.0% 0.6%2009  

349 -- -- -- 32.1% 46.7% 49.0% 1.4%2010  

327 -- 0.6% 0.6% 35.8% 55.4% 57.5% 0.9%2011  

323 -- -- -- 34.7% 46.7% 48.3% 3.1%2012  

324 -- -- -- 36.1% 52.2% 52.8% 2.8%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Sarah Lawrence College46900004

323 -- -- -- 63.5% 70.6% 73.1% 0.6%2008  

322 -- -- -- 67.7% 73.6% 75.5% 0.6%2009  

329 -- -- -- 70.8% 76.3% 77.2% 0.3%2010  

376 -- -- -- 63.0% 68.1% 69.7% --2011  

381 -- -- -- 68.5% 74.0% 75.6% 0.5%2012  

363 -- -- -- 62.3% 68.0% 69.1% 0.3%2013  

Siena College47000004

678 -- -- -- 73.2% 78.3% 79.1% 0.4%2008  

759 -- -- -- 68.4% 72.1% 73.0% 0.1%2009  

715 -- -- -- 74.4% 79.4% 79.9% 0.1%2010  

763 -- -- -- 69.6% 73.3% 73.8% 0.4%2011  

690 -- -- -- 69.3% 72.2% 73.2% --2012  

781 -- -- -- 74.0% 79.0% 79.6% --2013  

Skidmore College47050004

635 -- -- -- 77.8% 80.5% 80.6% 0.2%2008  

642 -- -- -- 82.1% 84.7% 85.2% 0.3%2009  

676 -- -- -- 79.7% 83.4% 84.3% 0.4%2010  

694 -- -- -- 81.7% 84.4% 84.4% 0.7%2011  

672 -- -- -- 84.1% 87.6% 87.9% 0.1%2012  

682 -- -- -- 82.7% 85.2% 85.9% 0.1%2013  

Syracuse University47100002

2,894 -- -- -- 69.8% 78.8% 80.1% 0.4%2008  

2,628 -- -- -- 72.8% 82.5% 83.4% 0.8%2009  

2,662 -- -- -- 71.6% 81.1% 82.3% 0.6%2010  

3,245 -- -- -- 69.7% 78.7% 80.1% 0.8%2011  

3,049 -- -- -- 68.8% 79.7% 81.6% 0.7%2012  

3,093 -- -- -- 68.5% 79.2% 81.1% 0.8%2013  

Touro College47200001

356 -- -- -- 44.7% 53.4% 56.7% 8.4%2008  

403 -- -- -- 51.1% 58.6% 61.0% --2010  

410 -- -- -- 9.8% 36.1% 57.3% 1.5%2011  

133 -- -- -- 45.1% 54.1% 56.4% --2012  

306 -- -- -- 24.5% 37.3% 42.2% 6.9%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Union College47300001

573 -- -- -- 77.0% 83.2% 84.5% 0.3%2008  

559 -- -- -- 79.6% 85.3% 85.9% 0.2%2009  

552 -- -- -- 74.3% 82.4% 83.2% --2010  

581 -- -- -- 78.5% 84.9% 86.4% --2011  

560 -- -- -- 75.9% 81.8% 83.0% 0.9%2012  

560 -- -- -- 81.8% 87.1% 88.0% 0.2%2013  

University of Rochester47400004

1,056 -- -- -- 73.5% 82.3% 83.6% 0.3%2008  

1,091 -- -- -- 68.5% 78.2% 79.9% 0.7%2009  

1,084 -- -- -- 74.5% 82.7% 84.0% 1.0%2010  

1,107 -- -- -- 73.0% 81.5% 83.0% 0.8%2011  

1,220 -- -- -- 74.3% 83.4% 85.3% 1.1%2012  

1,182 -- -- -- 76.6% 84.0% 85.1% 1.4%2013  

Utica College47430004

451 -- -- -- 39.9% 49.7% 52.8% 0.7%2008  

447 -- -- -- 37.8% 48.5% 49.2% 1.3%2009  

484 -- -- -- 35.3% 46.5% 47.1% 1.7%2010  

468 -- -- -- 29.7% 42.1% 44.4% 0.6%2011  

495 -- -- -- 33.1% 44.8% 47.5% 1.4%2012  

492 -- -- -- 29.7% 44.3% 47.0% 0.4%2013  

Vassar College47450004

632 -- -- -- 87.3% 90.8% 91.8% --2008  

632 -- -- -- 87.7% 91.6% 91.9% 0.2%2009  

654 -- -- -- 89.6% 93.0% 93.3% 0.2%2010  

647 -- -- -- 88.4% 90.1% 90.6% 0.6%2011  

668 -- -- -- 86.1% 90.1% 90.7% 0.1%2012  

Villa Maria College of Buffalo47550004

5 -- -- 20.0% -- -- -- 20.0%2011  

12 -- -- 16.7% 25.0% 33.3% 33.3% --2012  

12 -- 16.7% 16.7% 16.7% 25.0% 25.0% --2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Wagner College47700004

516 -- -- -- 61.4% 65.7% 66.1% 0.2%2008  

533 -- -- -- 62.5% 67.0% 67.9% 0.2%2009  

489 -- -- -- 58.7% 65.0% 65.6% 0.2%2010  

579 -- -- -- 62.9% 66.5% 66.8% 0.2%2011  

529 -- -- -- 60.3% 64.5% 65.8% --2012  

524 -- -- -- 56.9% 61.3% 61.8% 0.2%2013  

Webb Institute47750004

17 -- -- -- 58.8% 58.8% 58.8% --2008  

26 -- -- -- 76.9% 80.8% 80.8% --2009  

25 -- -- -- 100.0% 100.0% 100.0% --2010  

20 -- -- -- 80.0% 80.0% 80.0% --2011  

24 -- -- -- 91.7% 95.8% 95.8% --2012  

23 -- -- -- 69.6% 69.6% 69.6% --2013  

Wells College47800004

109 -- -- -- 48.6% 51.4% 54.1% --2008  

100 -- -- -- 52.0% 57.0% 59.0% --2009  

87 -- -- -- 58.6% 60.9% 62.1% --2010  

130 -- -- -- 55.4% 56.2% 56.9% --2011  

167 -- -- -- 51.5% 55.1% 55.7% 0.6%2012  

174 -- -- -- 56.3% 58.0% 58.0% --2013  

Yeshiva University47900004

762 -- -- -- 41.2% 64.2% 76.5% 0.4%2008  

852 -- -- -- 38.6% 62.1% 72.4% 7.2%2009  

927 -- -- -- 42.4% 66.5% 77.7% 0.5%2010  

969 -- -- -- 37.3% 56.3% 64.8% 0.2%2011  

900 -- -- -- 38.4% 66.0% 80.1% 0.4%2012  

955 -- -- -- 56.4% 75.9% 80.1% 0.6%2013  

Berkeley College50200001

416 -- 2.2% 2.6% 30.5% 32.7% 33.4% 1.4%2008  

385 -- 2.3% 3.1% 28.6% 32.7% 34.8% 1.8%2009  

385 -- 2.3% 3.1% 28.6% 32.7% 34.8% 1.8%2010  

858 -- 2.1% 2.4% 19.9% 21.8% 22.5% 1.6%2011  

460 -- 0.7% 2.0% 29.8% 32.8% 35.0% 0.9%2012  

569 -- 0.5% 0.9% 22.5% 28.1% 29.2% 2.1%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Briarcliffe College50280001

53 -- -- -- 15.1% 22.6% 22.6% --2008  

53 -- -- -- 15.1% 22.6% 22.6% --2009  

62 -- -- -- 45.2% 46.8% 46.8% --2011  

77 -- -- -- 20.8% 20.8% 24.7% --2012  

51 -- -- -- 11.8% 11.8% 23.5% --2013  

Devry College of New York50452004

218 -- -- -- 21.1% 22.0% 22.5% 5.5%2008  

219 -- -- -- 16.9% 21.9% 22.8% 0.9%2009  

139 -- -- 0.7% 12.9% 21.6% 23.0% 2.9%2010  

160 -- -- -- 11.3% 14.4% 14.4% 1.3%2011  

140 -- 0.7% 0.7% 20.0% 23.6% 24.3% 0.7%2012  

96 -- 1.0% 1.0% 16.7% 17.7% 18.8% 1.0%2013  

Five Towns College50500004

245 -- 3.7% 4.1% 35.9% 38.4% 39.2% 1.2%2008  

245 -- -- -- 32.2% 36.3% 36.3% 0.4%2009  

205 -- 2.4% 3.4% 28.3% 34.1% 34.6% 8.3%2010  

232 -- -- 0.4% 26.7% 31.5% 32.3% 0.4%2011  

284 -- 0.7% 1.4% 33.1% 37.0% 38.4% 0.4%2012  

126 -- 4.8% 6.3% 44.4% 53.2% 55.6% --2013  

Globe Institute of Technology Inc.50510004

31 -- 6.5% 19.4% 12.9% 12.9% 12.9% --2008  

30 -- -- -- 26.7% 70.0% 70.0% 6.7%2009  

50 -- -- -- 14.0% 58.0% 58.0% --2010  

52 -- -- -- 11.5% 21.2% 25.0% --2011  

41 -- -- -- 12.2% 12.2% 12.2% --2012  

25 -- -- 12.0% 4.0% 4.0% 4.0% --2013  

Laboratory Institute of Merchandising50750004

79 -- 7.6% 13.9% 39.2% 45.6% 46.8% --2008  

124 -- 1.6% 3.2% 50.0% 55.6% 58.9% 0.8%2009  

143 -- 4.2% 6.3% 42.7% 50.3% 52.4% --2010  

188 -- 3.7% 3.7% 38.3% 51.6% 52.7% 0.5%2011  

238 -- 1.7% 2.5% 42.0% 50.0% 51.7% --2012  

281 -- 0.4% 0.7% 40.9% 43.8% 45.6% 3.6%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.
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Monroe College50800001

263 -- -- -- 63.1% 73.4% 81.7% 2.3%2008  

294 -- -- -- 65.0% 72.4% 78.2% 8.2%2009  

421 -- -- -- 58.9% 67.7% 70.1% 5.9%2010  

406 -- -- -- 53.0% 62.6% 73.4% 9.4%2011  

398 -- -- -- 52.8% 60.6% 64.6% 5.3%2012  

424 -- -- -- 57.5% 65.8% 70.5% 0.5%2013  

School of Visual Arts51050004

522 -- -- -- 60.2% 66.5% 66.7% --2008  

483 -- -- -- 59.2% 64.8% 66.0% --2009  

488 -- -- -- 63.7% 68.6% 68.6% 0.8%2010  

591 -- -- -- 61.4% 68.7% 69.5% 1.4%2011  

658 -- -- -- 59.3% 65.5% 67.9% 0.6%2012  

664 -- -- -- 54.8% 62.2% 64.0% 0.9%2013  

NYSED:  Office of Research  Information Systems Wednesday, December 24, 2014
NOTE:  Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.


